
ROMANIA                                                                          
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA CÃRPINIŞ 
CONSILIUL LOCAL                                                              
 
 
 
  
 

H O T Ã R Â R E 
privind aprobarea dezlipirii unor parcele de teren aflate în  

proprietatea privată a comunei Cărpiniş 
 
 

Consiliul Local al Comunei Cãrpiniş; 
 
 

În baza referatului nr.3986 din  04.08.2008 întocmit de primarul  şi secretarul comunei 
; 

Ţinând seama de raportul Comisiei pentru probleme de buget-finanţe,administraţie 
publică locală,servicii şi comerţ,administrarea domeniului public şi privat al comunei, 
amenajarea teritoriului şi urbanism din cadrul consiliului local; 

În baza art.42 din Legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr.7/1996,republicată; 
 În temeiul art.36 alin.(1) şi alin.(5) lit. c) şi art.45 din Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001,republicată,cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta 
 

H O T Ã R Â R E: 
 
            Art.1-Se aprobă dezlipirea următoarelor parcele de teren aflate în proprietatea privată a 
comunei Cărpiniş: 
  

Nr. 
crt. 

Nr.cadastral Observaţii 

1. A 1823/2/4 intravilan 
2. A 1823/2/4/1 intravilan 
3. A 1823/2/4/2 intravilan 
4. A 1823/2/4/3 intravilan 
5. A 1823/3/4 intravilan 

 
 Art.2-Dezlipirea parcelelor de teren prevăzute la art.1 se va face în conformitate cu 
documentaţiile cadastrale anexate,care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.3-Prezenta hotãrâre se comunicã: 
                      -Instituţiei Prefectului- Judeţului Timiş; 
                      -Compartimentului urbanism,disciplină în construcţii; 
           -Oficiului de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Timiş; 
         
 
                   Cărpiniş,8 august 2008 
 
                 Nr.13 
 
                                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ          CONTRASEMNEAZĂ, 
                                       BOCIOC AUREL                             SECRETAR 
                                                                                             STĂNILĂ  IOAN 
 
 
 




